Indicação    n.°  205/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja realizada limpeza da praça do Jardim Vera

Cruz, localizada na Rua Maracaju, altura do nº. 669.

Os moradores também solicitam a instalação de iluminação e

de uma academia ao ar livre, visando melhorar as condições do local, que

atualmente se encontra com aspecto de abandono.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 07 de maio de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de maio de 2018.
_________________________